2020/06/08 14:03:40 / 20675574_日本曹達株式会社_総会その他

2020年６月11日
株 主 各 位

代表取締役社長 石 井 　 彰

招集通知記載事項の一部修正について

拝啓　平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。
　さて、同封の当社「第151回定時株主総会招集ご通知」の記載事項に誤りがございまし
たので、ここにお詫び申しあげますとともに、下記のとおり修正のご連絡をさせていた
だきます。
　なお、修正箇所には下線を付しております。

記

連結計算書類に係る会計監査人の監査報告書

51頁　監査意見の根拠　３行目～４行目

（誤） 監査法人としてのその他の倫理上の責任を果たしている。

（正） 監査人としてのその他の倫理上の責任を果たしている。

52頁　連結計算書類の監査における監査人の責任　17行目～18行目

（誤） ～重要な不確実性が認めれれるかどうか結論付ける。

（正） ～重要な不確実性が認められるかどうか結論付ける。

52頁　連結計算書類の監査における監査人の責任　20行目

（誤） ～除外事項付意見を表明することが求められる。

（正） ～除外事項付意見を表明することが求められている。

会計監査人の監査報告書

53頁　監査意見の根拠　３行目

（誤） 監査法人としてのその他の倫理上の責任を果たしている。

（正） 監査人としてのその他の倫理上の責任を果たしている。

54頁　計算書類等の監査における監査人の責任　10行目

（誤） ・計算書類等の監査の目的は、～

（正） ・　計算書類等の監査の目的は、～

54頁　計算書類等の監査における監査人の責任　16行目～17行目

（誤） ～重要な不確実性が認めれれるかどうか結論付ける。

（正） ～重要な不確実性が認められるかどうか結論付ける。

54頁　計算書類の監査における監査人の責任　19行目

（誤） ～除外事項付意見を表明することが求められる。

（正） ～除外事項付意見を表明することが求められている。

以　上

正誤表